Birinci Kabe kuşat
masının kumandanı olan Husayn b. Nü
meyr ei-Kindl. Mervan b. Hakem'e biat
ederken Şam'da bulunan Kindeliler'in
Belka'ya yerleştirilmesini şart koşmuştu
(Taberl, V, 544). Abdullah b. Yahya el-Kin
di. EbO Hamza eş-Şarl ile birlikte Hadra
mut'ta İbazlliği yayma faaliyetine giriş
miş ( 129/746) ve Hadramut'tan Medine'
ye kadar ulaşan bütün faaliyetlerde Kin
deliler önemli rol oynamışlardı (Halife b.
Hayyat, s. 384-386).

Arap kabilelerinin şiir dil ve teknikleri
nin tek bir kültür ve gelenekte birleşme
sine Melik Haris'in dört oğlundan, son
Kinde kralı sayılan Hucr'ün "el-melikü'd
dıllll" (serseri kral) lakabıyla tanınan oğlu
ünlü şair İmruülkays ile sahabi ve muhad
ram şair İmruülkays b.

İsmail
ei-Haşiml'nin risalesine verdiği cevapta
Sabiller'in insanları Jüpiter adına kurban
ettiklerine ilişkin bilgilere temas ettiğini
belirtir (el-Aşarü'l-baktye, s. 205).

Louis Massignon risalede zat-sıfat. sı
fat-fiil ayırımı gibi ketarni konuların hı
ristiyan ilahiyatma uyarlanmış olmasın
dan yola çıkarak gerçek müellifin bu ko
nuları da bilen Yahya b. Adi (ö. 364/975)

olabileceği ihtimalini ileri sürmüştür. G.
Troupeau ise araştırmacıların çoğunun
söz konusu risalenin müellifinin NestGrl
olduğunu kabul ettiğini. öte yandan Ha
şiml'nin kendisine hitaben yazdığı risale
de onun NestGrlliğini ifade ettiğini belirt
miş, o dönemin şartlarında NestGrl bir
müellifin Ya'kübller'e ait bir tartışma ko
nusunu metnine taşımasının şaşırtıcı bir
durum olmadığını da söylemiştir (EJ2
[ing.], V, 120-121) .

Şarkiyatçılar arasında risalenin müelli
fi gibi yazıldığı dönem hakkında da farklı
görüşler vardır. Sir William Muir risalede
Me'mGn'dan, Ebü's-Seraya eş-Şeybanl'

den, Babek ei-Hürreml'nin isyanından
(201/816) bahsedilmiş olmasından hare
ketle eserin 21 S (830) yılında yazılmış ola
bileceğini ileri sürmüştür. Massignon.
mÜellifin Hanbeli Berbeharl ile ilgili ten
kitlerini Taberi'den almasını delil göste
rerek metnin telif tarihinin 300 (912) yı
lından sonra olması gerektiğini belirtmiş
tir. Paul Kraus ise risale ile İbnü'r-Raven
dl'nin eserlerinin muhtevası arasındaki
benzerlikleri dikkate alıp onun IV. (X.) yüz
yılın başlarında yazıldığı sonucuna var
mıştır.

Kaynaklarda risalenin bugün elde mev
cut yazma nüshaları, sıhhati ve içeriği
hakkında bilgilere yer verilir.

( ~S..w:Jf ~,ıı ~ ~ )
Ebü'I-Velld Bişr b. el-Velid b. Halid

ei-Kindl ei-Bağdadl
(ö. 238/853)

L
Hanefi fakihi ve Bağdat kadısı .

_j

Aslen Yemen'in Kinde kabilesine men
suptur. Ebu Yusuftan fıkıh ve hadis öğre
nerek en gözde talebesi arasına girmesi
ne karşılık Muhammed b. Hasan eş-Şey
bant' den uzak dururdu. Malik b. Enes,
Hammad b. Zeyd, Abdurrahman b. Ebü'z
Zinad, Ebu Ma'şer es-Sindl ve Şerlk b.